ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Администрация Розовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  07.04.2023  №  74

Об отмене некоторых постановлений Администрации Розовского сельского

поселения Омского муниципального района Омской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу следующие постановления

Администрации Розовского сельского поселения Омского муниципального

района Омской области:

- постановление Администрации Розовского сельского поселения от

15.02.2018 № 30 «О создании единой комиссии  Розовского сельского

поселения Омского муниципального района  Омской области по

осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

муниципальных нужд путем проведения конкурсов, аукционов, запросов

котировок, запросов предложений»;

- постановление Администрации Розовского сельского поселения от

06.03.2019 № 40 «О внесении изменений в постановление Администрации

Розовского сельского поселения от  25.05.2018  № 88 «О создании единой

комиссии  Розовского сельского поселения Омского муниципального района

Омской области по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения муниципальных нужд путем проведения конкурсов, аукционов,

запросов котировок, запросов предложений».

2. Опубликовать настоящее постановление в сети «Интернет» на

официальном сайте Администрации Розовского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за

собой.

Глава Розовского сельского поселения                               К.В. Калиниченко